
   L i c e o  A r t i s t i c o  S t a t a l e  “ P .  P e t r o c c h i ”

         P . z z a  S .  P i e t r o ,  4  -  5 1 1 0 0  P i s t o i a

Tel. 0573 364708

C.F. 80010010470

e-mail :  ptsd010005@istruzione. it

  pec:  ptsd010005@pec. istruzione.it

 Al Comitato
per la valutazione dei docenti 

Agli atti
All’albo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 11 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n.297, come modificato dall’art. 1 c. 129 della Legge 13 luglio
2015 n.107;
VISTA l’individuazione dei membri del Comitato per la valutazione dei docenti, di competenza  del Colle-
gio dei docenti, eletti in data 30 ottobre  2023;

VISTA l’individuazione dei membri del Comitato per la valutazione dei docenti, di competenza  del Consi-
glio d’Istituto, eletti in data 11 ottobre 2023  ;

VISTO il decreto n. 113 del 8/03/2023 del Direttore Generale dell’USR  per la Toscana di nomina del com-
ponente esterno del Comitato per la valutazione dei docenti , che individua come membro esterno del
Comitato di Valutazione il  Dirigente Scolastico    Emilia Marocco;

DECRETA

Art. 1

(Costituzione del Comitato per la Valutazione dei docenti)

Sono nominati componenti del Comitato per la Valutazione dei docenti del Liceo Artistico Petrocchi :

 Dott.ssa Rita Gaeta - Dirigente Scolastico, Presidente del Comitato per la valutazione dei docenti;

 Prof.ssa Danti Elena  - docente individuata dal Consiglio di Istituto;
 Prof.ssa Pugliese Isabella  - docente individuato dal Collegio dei Docenti ;
 Prof.ssa Melani Raffaella - docente individuato dal Collegio dei Docenti ;

  D o tt . s s a  Marocco Emilia componente esterno nominato dall’Ufficio Scolastico Regionale  per  la Toscana

mailto:segreteria@liceoartisticopistoia.it
mailto:PTSD010005@PEC.ISTRUZIONE.IT


Art. 2

 (Struttura e funzioni)

Il Comitato ha durata di tre anni scolastici ed è costituito e svolge le proprie funzioni ai sensi dell’art. 11 
del D.Lgs. 16 aprile 1994, n.297, come modificato dall’art. 1 c. 129 della Legge 13
luglio 2015 n.107.

Art. 3
 (Compensi)

Ai componenti del Comitato non spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso di 
spese o emolumento comunque denominato.

Art. 4 

(Insediamento)

La prima riunione del Comitato sarà convocata con successivo provvedimento.

Il Dirigente Scolastico
Rita Gaeta 


	Liceo Artistico Statale “P. Petrocchi”
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

		2024-05-28T15:01:44+0200
	RITA GAETA




